



**PREGÃO ELETRÔNICO nº 0643/2021**  
**MODELO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/ORDEM DE SERVIÇO**

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0643/2021  
Autorização de Fornecimento nº 1737/2021

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan – ME			Endereço: Rua Vinte Cinco de Novembro, 80			
CNPJ/MF: 09.383.413/0001-77			Bairro: N. Sra do Rosário		CEP: 88.110-690	
Banco: Banco do Brasil	Agência: 3174-7	Conta: 115946-1	Município: São José	UF: SC	Telefone: 48 3034-3181	
			e-mail: gezianelicitacoes@hotmail.com			
Lote/Item	Descrição dos Materiais	Detalhamento	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
02 / 70	ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO BRANCO ¾. <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	300	R\$ 1,67	R\$ 501,00
02 / 73	ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO CINZA ¾. <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	300	R\$ 1,67	R\$ 501,00
02 / 76	ADAPTADOR, EM PVC, PARA CONDULETE CINZA ¾ <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	300	R\$ 1,07	R\$ 321,00
02 / 85	CAIXA, DE SOBREPOR DE PVC PARA AR CONDICIONADO, tamanho 128x128x60,5mm, na cor branca, tampa fixada por simples encaixe, tampa com novo padrão de tomada, capacidade para ate dois disjuntores DIN + tomada, para eletroduto. <b>Marca: Ilimi / Modelo: Sobrepor</b>	339030.26	Peça	10	R\$ 34,80	R\$ 348,00
02 / 92	Condutele em pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada 20A, 2P+ T e tampa para tomada (novo padrão). <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	100	R\$ 23,42	R\$ 2.342,00
02 / 95	Condutele em pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada 20A, 2P + T e tampa para tomada (novo padrão). <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
02 / 96	Condutele pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 20A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão). <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	20	R\$ 24,80	R\$ 496,00
02 / 98	Condutele pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 20A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão). <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	20	R\$ 24,46	R\$ 489,20
02 / 114	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, COTOVELO 90 GRAUS PARA CONDULETE, Cotovelo de pvc cinza para eletroduto ¾ sem rosca tipo encaixe. <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	300	R\$ 5,14	R\$ 1.542,00
02 / 119	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, PVC 3/4", Eletroduto ¾" PVC branco, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com no mínimo 3m. <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	130	R\$ 14,22	R\$ 1.848,60
02 / 120	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, PVC 3/4", Eletroduto ¾" PVC cinza, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com no mínimo 3m. <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	130	R\$ 15,40	R\$ 2.002,00
02 / 146	FITA ISOLANTE, ROLO COM 20 METROS, Fita plástica isolante em PVC auto-extigüível 19mm x 20m, isol. p/ 750V, classe de temperatura 90º, conforme Normas NBR-5410 e NBR-5037, UL 510 e INMETRO. <b>Marca: Steck / Modelo: Fitek</b>	339030.26	Peça	110	R\$ 7,93	R\$ 872,30

02 / 147	Foto célula – Rele, base Injetado em polipropileno preto estabilizado contra radiações UV, resistente a intempéries e choques mecânicos. Lente da Fotocélula Policarbonato transparente, varistor: Proteção contra surtos de tensão, princípio de funcionamento: eletromagnético. <b>Marca: Lince / Modelo: P/Base</b>	339030.26	Peça	30	R\$ 37,49	R\$ 1.124,70
02 / 183	Soquete para lâmpadas fluorescente tubulares com corpo em plástico PP(polipropileno) e sistema de fixação da lâmpada sob pressão utilizada em luminárias convencionais. <b>Marca: Lumibras / Modelo: Pressão</b>	339030.26	Peça	100	R\$ 4,93	R\$ 493,00
02 / 191	Tampa cega em pvc p/condulete na cor branca. <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	50	R\$ 2,98	R\$ 149,00
02 / 192	Tampa cega em pvc p/condulete na cor cinza. <b>Marca: Masster / Modelo: Aparente</b>	339030.26	Peça	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
05 / 397	Lanterna recarregável 12 Led. <b>Marca: Vonder / Modelo: 12 Leds</b>	339030.26	Peça	02	R\$ 29,98	R\$ 59,96
05 / 400	PILHA SECA NAO RECARREGAVEL, TIPO PALITO - JOGO, Pilha não recarregável, com 1,5 V Alcalina, tam. Palito (AA) - Blister com 2 unid. Com validade minima de 1 ano. <b>Marca: Ourolux / Modelo: Alcalina</b>	339030.26	Peça	50	R\$ 4,28	R\$ 214,00
05 / 401	PILHA SECA NAO RECARREGAVEL, TIPO PALITO - JOGO, Pilha não recarregável, com 1,5 V Alcalina, tam. Palito (AAA) - Blister com 2 unid. Com validade minima de 1 ano. <b>Marca: Ourolux / Modelo: Alcalina</b>	339030.26	Peça	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00
<b>NOTA DE EMPENHO 01</b>					<b>R\$ 16.323,76</b>	
02 / 82	Bucha com anel 6mm. <b>Marca: Vonder / Modelo: c/ aba</b>	339030.24	Cento	10	R\$ 10,67	R\$ 106,70
02 / 164	Abraçadeira Nylon 3,6 x 200mm, preto ou branco. <b>Marca: Mister / Modelo: Preto</b>	339030.24	Cento	10	R\$ 12,09	R\$ 120,90
02 / 165	Abraçadeira Nylon 3,6 x 150mm, preto ou branco. <b>Marca: Mister / Modelo: Preto</b>	339030.24	Cento	10	R\$ 9,73	R\$ 97,30
<b>NOTA DE EMPENHO 02</b>					<b>R\$ 324,90</b>	
02 / 167	Alicate eletricista cromo vanadio 8" 10000V Capacidade de corte: Arame Mole: Ø 3,0 - Arame Duro: Ø 1,6 Arestas de corte com ajuste preciso, temperadas por indução. Aresta de corte longa para facilitar o corte de uma ampla gama de cabos. Possui dispositivo para prensar terminais de bitolas até 10 mm sem isolamento. Bico com ranhuras cruzadas para melhor agarre de fios e capas de isolantes. Cabo antidesslizante com abas protetoras arredondadas para maior conforto e segurança. <b>Marca: Belzer / Modelo: 1000v</b>	339030.42	Peça	1	R\$ 96,40	R\$ 96,40
<b>NOTA DE EMPENHO 03</b>					<b>R\$ 96,40</b>	
02 / 163	Multímetro digital, com visor de cristal líquido (LCD), com as seguintes funções: tensão contínua e alternada, corrente contínua, resistência, transistores e diodos, polaridade automática, com indicação de sobrecarga e de bateria descarregada, alimentado por bateria de 9v. <b>Marca: Icel / Modelo: MD1500</b>	449052.04	Peça	1	R\$ 72,83	R\$ 72,83
<b>NOTA DE EMPENHO 04</b>					<b>R\$ 72,83</b>	



TOTAL DA AF:					R\$ 16.817,89	
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	NOTA DE EMPENHO	VALOR (R\$)
Centro de Educação Superior do Oeste – UDESC Oeste CNPJ: 83.891.283/0001-36	440052	11038	339030.26	0100	01 – NE 005756	R\$ 16.323,76
	440052	11038	339030.24	0100	02 – NE 005757	R\$ 324,90
	440052	11038	339030.42	0100	03 – NE 005742	R\$ 96,40
	440052	5311	449052.04	0100	04 – NE 005758	R\$ 72,83
<b>Local da Entrega:</b> Rua Beloni Trombeta Zanin, 680E, Bairro Santo Antonio. Chapecó/SC. CEP: 89.815-630. Agendar entrega com fiscal, pelo telefone 49 2049-9546						
<b>Fiscal da AF:</b> Carlos Eduardo Tosin / Gilberto Luiz Françosi						
<b>Vigência da AF:</b> de sua assinatura até 31/12/2021.						
<b>ATENÇÃO:</b> 1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.						
Chapecó, conforme assinatura digital.						
<i>[assinado digitalmente]</i> <b>Cleuzir da Luz</b> Diretor Geral UDESC Oeste						



# Assinaturas do documento



Código para verificação: **4PO1Y11Q**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**CLEUZIR DA LUZ** (CPF: 923.XXX.629-XX) em 16/11/2021 às 19:03:37

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 09/04/2021 - 18:53:37 e válido até 08/04/2024 - 18:53:37.  
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDYwMzNfNDYxMjhfMjAyMV80UE8xWTExUQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00046033/2021** e o código **4PO1Y11Q** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.